
Licitación Convocatoria Participantes Nombre del Razones que lo Fecha del Monto Plazo de 

Número  ganador justifican Contrato entrega

UACJ-CU-LP-01-2012 UACJ-CU-LP-01-2012

ING.  ARNOLDO ÁNGEL DELGADO A.                                                                                             

COMPAÑIA CONSTRUCTORA 

FRONTERIZA, S.A. DE C.V.                                                                      

INGENIERIA EN  MANUFACTURAS Y 

SERVICIOS, S.A. DE C.V.                                                                         

ING. MANUEL ORTEGA RODRIGUEZ      

ALMOR CONSTRUCCIONES Y 

PROYECTOS. S.A. DE C.V.

  ARNOLDO ÁNGEL 

DELGADO ARMENDÁRIZ
PROPUESTA SOLVENTE MÁS BAJA 

12/2012                                

3/09/2012
$55,612,990.91

300  DÍAS 

NATURALES

UACJ-CU-LP-02-2012 UACJ-CU-LP-02-2012

ALMOR CONSTRUCCIONES Y 

PROYECTOS. S.A. DE C.V.                                       

URBANIZACIONES Y CONSTRUCCIONES 

BCH, S.A. DE C.V.        INGENIERIA EN 

MANUFACTURAS Y SERVICIOS, S.A. DE  

C.V.                                                                                              

ALMOR CONSTRUCCIONES 

Y PROYECTOS. S.A. DE C.V.    
PROPUESTA SOLVENTE MÁS BAJA 

 13/2012                                              

26/09/2012
$6,399,665.66

120 DÍAS 

NATURALES

UACJ-CU-LP-03-2012 UACJ-CU-LP-03-2012

 ALMOR CONSTRUCCIONES Y 

PROYECTOS, S.A.DE C.V,                                                                                                                   

CONSTRUCCIONES NIRVANA, S.A. DE 

C.V.,  ING. MANUEL ORTEGA 

RODRIGUEZ, INGENIERIA EN 

MANUFACTURAS Y SERVCIOS, S.A. DE 

C.V., COPSA SISTEMAS 

CONSTRUCTIVOS OBRAS Y 

PROYECTOS, S.A DE C.V.

ALMOR CONSTRUCCIONES 

Y PROYECTOS. S.A. DE C.V.    
PROPUESTA SOLVENTE MÁS BAJA 

 14/2012                                              

26/09/2012
$8,325,340.33

120 DÍAS 

NATURALES

Obra y servicios relacionados con las mismas

LICITACIONES PÚBLICAS 

Fecha de actualización: 30 de septiembre de 2012

Fuente: Subdirección de Ingeniería de Planta Física

http://transparencia.uacj.mx/docs/2012/jul-sep/UACJ-CU-LP-01-2012.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2012/jul-sep/UACJ-CU-LP-02-2012yUACJ-CU-LP-03-2012.pdf
http://transparencia.uacj.mx/docs/2012/jul-sep/UACJ-CU-LP-02-2012yUACJ-CU-LP-03-2012.pdf

